2022年 2 月 22 日
関係者各位

株式会社伊藤喜三郎建築研究所
代表取締役社長 森嶋 浩

弊社における新型コロナウイルス感染者のご報告

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染状況につきまして下記の通りお知らせいたします。

感染者発生の際は管轄保健所等に従い療養し、感染者の行動履歴の確認および接触の可

能性のある関係先への連絡、執務場所の消毒等を実施しております。

 今後も弊社はお取引様と従業員の安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染症予防
の取り組みを推進して参ります。

関係者の皆様におかれましてはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

・感染確認日：2022 年 2月 22 日
 感染者数：1 名（本社）

・感染確認日：2022 年 2月 13 日
 感染者数：1 名（本社）

・感染確認日：2022 年 2月 2日
 感染者数：1 名（本社）

・感染確認日：2022 年 1月 28 日
 感染者数：1 名（本社）

・感染確認日：2022 年 1月 27 日
 感染者数：1 名（本社）

以上